

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: crta@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HERNING VENTILATION APS

Teglvænget 117

7400 Herning

CVR-nr. 39 26 86 12

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025



Aksel Høher-Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Herning Ventilation ApS
Teglvænget 117
7400 Herning

CVR-nr.: 39 26 86 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Herning

Direktion

Aksel Høher-Thomsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af teknik- og fagentrepriser indenfor ventilation og VVS, samt projektering og teknisk dokumentation af hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 185.637, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.621.529.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.288.918	2.462.647
Personaleomkostninger	1	-3.816.622	-1.307.808
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		472.296	1.154.839
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-165.929	-98.184
Resultat før finansielle poster		306.367	1.056.655
Finansielle indtægter	2	40.596	25.284
Finansielle omkostninger	3	-100.274	-46.576
Resultat før skat		246.689	1.035.363
Skat af årets resultat	4	-61.052	-236.892
Årets resultat		185.637	798.471
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.637	798.471
		185.637	798.471

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	670.388	637.317
Materielle anlægsaktiver		670.388	637.317
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		688.388	655.317
Råvarer og hjælpematerialer		594.182	274.532
Varebeholdninger		594.182	274.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.492.320	601.819
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.052.196	416.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.284.176	1.128.956
Andre tilgodehavender		16.496	0
Selskabsskat		7.948	0
Periodeafgrænsningsposter		49.349	28.300
Tilgodehavender		4.902.485	2.175.824
Likvide beholdninger		0	1.061.247
Omsætningsaktiver i alt		5.496.667	3.511.603
Aktiver i alt		6.185.055	4.166.920

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.571.529	1.385.892
Egenkapital		1.621.529	1.435.892
Hensættelse til udskudt skat		238.000	169.000
Hensatte forpligtelser i alt		238.000	169.000
Kreditinstitutter		183.939	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.082	20.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.109.108	1.691.369
Forudfakturering igangværende arbejder	6	5.417	5.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.906	7.748
Selskabsskat		0	177.892
Anden gæld		793.074	471.742
Kortfristede gældsforpligtelser		4.325.526	2.562.028
Gældsforpligtelser i alt		4.325.526	2.562.028
Passiver i alt		6.185.055	4.166.920
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.385.892	1.435.892
Årets resultat	0	185.637	185.637
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>1.571.529</u>	<u>1.621.529</u>

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.381.348	1.147.818
Pensioner	374.024	117.262
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.250</u>	<u>42.728</u>
	<u>3.816.622</u>	<u>1.307.808</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>40.596</u>	<u>25.284</u>
	<u>40.596</u>	<u>25.284</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.202
Andre finansielle omkostninger	<u>100.274</u>	<u>43.374</u>
	<u>100.274</u>	<u>46.576</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.948	177.892
Årets udskudte skat	<u>69.000</u>	<u>59.000</u>
	<u>61.052</u>	<u>236.892</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	805.610
Tilgang i årets løb	199.000
Kostpris 31. december 2024	1.004.610
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	168.293
Årets afskrivninger	165.929
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	334.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	670.388

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	14.436.419	4.117.126
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-13.389.640	-3.706.088
	1.046.779	411.038
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.052.196	416.749
Modtagne forudbetalinger under passiver	-5.417	-5.711
	1.046.779	411.038

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	30.000	23.034

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høher-Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har givet tilbagetrædelses-/støtteerklæring over for Høher-Thomsen Ejendomme ApS. Mellemværendet med selskabet udgør ultimo et tilgodehavende tkr. 2.173. Det forventes ikke, at der skal tilføres yderligere likviditet til selskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet skadeløsbrev i driftsinventar og driftsmateriel. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi). Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 tkr. 2.757. Nominel værdi af pantet udgør tkr. 1.600.

Der er stillet arbejdsgarantier for tkr. 1.056.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Høher-Thomsen Ejendomme ApS, hvor mellemværende med pengeinstitut udgør tkr. -1.599 den 31. december 2024, trækningssretten udgør tkr. 1.650.